EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-035, de 21/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação

Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para

apresentação no Município de Afonso Cunha,  conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 21 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Afonso Cunha

Data: 25/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
 Endereço: Sede do “Sim, Eu posso” - Rua Zilmar Bacelar, n° 19, Caixa D’água – Afonso Cunha-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

101 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

28
VAGAS

14
CAD RESERVA

86 39010049 0287179020059 SSP MARAILDA REIS DE OLIVEIRA BRITO 29,5

87 39010292 0131831019996 SSP MAHALAYLSON MAX DOS SANTOS SILVA 29,5

88 39010089 0132825520001 SSP MAJARLA SILVA SOUSA 28,0

89 39010318 0397605920100 SSP MARAIMUNDO WELLINGTON ALVES VIEIRA 28,0

90 39010297 0448819320129 SSP MAFRANCISCA KAROLLYNE SOUSA DE OLIVEIRA 25,5

91 39010116 0448794420125 SSP MALORENY ALVES VIANA 24,5

92 39010026 0399990620100 SSP MAMILDIANE AGUIAR MAGALHAES 23,0

93 39010091 0165632220017 SSP MAJOSELIA DE BRITO SOUSA 22,0

94 39010229 0331553420076 SSP MARAIMUNDO NONATO DA SILVA VIANA 21,0

95 39010140 0311503520069 SSP MAMARIA LUZIA DOS SANTOS GOMES 20,0

96 39010005 0377869220099 SSP MAMARIA ELIANE GOMES DA SILVA 20,0

97 39010247 0274815320043 SSP MAMARIA DA CONCEICAO MARQUES DA LUZ 20,0

98 39010287 0307409820068 SSP MAANA ALICE DA CONCEICAO SOUZA 20,0

13 CANDIDATOS

201 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

4
VAGAS

2
CAD RESERVA

12 39010334 0000453263950 SSP MAMARILENE DE SOUSA DOS REIS 64,0

1 CANDIDATO

Página 1 de 14